
Simona Brunelliso
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 797444062
email: simona@auroranieruchomosci.pl

Wolno stojący, 420 m2, Stargard
Dom na sprzedaż - Stargard

cena 2 200 000 zł liczba pokoi: 10 pow. całkowita: 420,00
m2

pow. działki: 1 040,00
m2

Zapraszamy do odkrycia wyjątkowej rezydencji z wieloma udogodnieniami jak basen, sauna etc.

Ta niepowtarzalna nieruchomość, położona w ścisłym centrum miasta, , oferuje wyjątkową okazję do życia w
komforcie.

Dom o powierzchni 420m2 ( użytkowa 290m2) w skład której wchodzą:

-Duza piwnica 130m2, w piwnicy sauna.

-dobudowana część mieszkalna :
salon z aneksem kuchennym 
2 pokoje
łazienka



 
-parter:
duża otwarta kuchnia z salonem
łazienka
pralnia 
3 pokoje 

Od salonu wyjście na taras (70m2)

-piętro:
kuchnia z salonem
garderoba
2 pakoje z wyjściem na balkony.

Dodatkowym atutem niewątpliwe jest duży basen i zagospodarowany ogród.
Przy budynku blaszany garaż.

Nieruchomość znajduje się na działkach o powierzchni: 537m2 i 503m2.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 173/11683/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 10

Powierzchnia całkowita 420, 00 m² Powierzchnia użytkowa 290, 00 m²

Powierzchnia działki 1 040, 00 m² Rok budowy 1992

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard DOBRY

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
DREWNIANE STARY TYP

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 5 238, 10 PLN Cena 2 200 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2200000&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 3

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. BOJLER, SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Garaż

instalacje

Alarm Monitoring

Domofon Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


